
TI

DECRETO ALCALDICIO NO

AUTORIZA PROCESO LICITACION QUE INDICA.

REQUINOA,

Esta Alcaldla decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:
El Memo N" 51'2 de fecha 18.10.2019 de la Dirección de Adm. y Finanzas,

mediante el cual solicita autorice proceso de Licitación a través del Portal Mercado Público, para el

"servicios de Aseo Diferentes Dependencias Municipales, Municipalidad de Requínoa". Adjunta

Bases Administrativas y Técnicas, anexos. Designa Comisión Evaluadora.

El Decreto Alcaldicio 3446 de fecha 30.11.2018, que aprueba Presupuesto

Municipalaño 2019.

VISTOS :

Las facultades que me confiere la Ley No 18.695 de 1988, Orgánica

Constitucional de Municipalidades, Texto Refundido coordinado y sistematizado, fijado por el D.F.L. No

1 del Ministerio del lnterior de 2006.

La Ley N" 19.886 sobre contratos administrativos de suministros y prestaciones

de servicio.
El Decreto Alcaldicio No 1871 de fecha 21.12.2007 que aprueba Reglamento de

Licitaciones, Contrataciones y Adquisiciones.
Lo dispuesto en la Ley N" 19.880 sobre procedimientos administrativos.

DECRETO :

AUTOR¡ZASE iniciar proceso de Licitación Pública en el Portal Mercado Público,

para el "servicios de Aseo Diferentes Dependencias Municipales, Municipalidad de Requínoa".

APRUEBASE Bases Administrativas y Técnicas, anexos.

DESIGNASE Comisión Evaluadora de Ofertas la que estará integrada por

la Sra. Paulina Flores Torres, Directora de Adm. y Finanzas (s), Pamela Poblete Peñaloza,

U,LIS'I'RE
ivlUNncnP.{X.nD.^\D

REQtliNOi\

rsos Humanos, o

Gestión

II

Encargada Servicios Generales y la Srta. Johana Pardo Ro

quienes lo subroguen.

IMPUTESE el gasto a la cuenta
lnterna, del presupuesto municipal vigente

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

MARTA A VI
SECRET MUNICIPAL

Secretarfa (2)
Mercado
Servicios
Secpla ('l
Archivo

(1)

15.22.08.001 "Servicio de

Depto.

CATDE

IO SILVA

(1)

2 2 StT Z01s

-..


